
                                     
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 

 

 

 
 

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000 
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

REPUBLICAÇÃO DA SEGUNDA CHAMADA DA CHAMADA PÚBLICA DA 
AGRICULTURA FAMILIAR 001/2024 

   
 

O Município de São Francisco do Oeste/RN, torna público que durante o 
período de 12 de julho de 2024 à 01 de agosto de 2024, fará realizar SEGUNDA 
CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR, que tem como objeto a aquisição 
de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural para serem utilizados na Alimentação 
Escolar, nas escolas da Rede Municipal de Ensino, durante o ano letivo de 
2024, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, com sessão de 
abertura no dia 01 de agosto de 2024 às 09:01. Nos termos da Lei nº 14.133, de 01 
de abril de 2021 e Lei nº 11.947, de 2009. 

 
O Edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos diretamente no 

Portal de Compras Públicas ou no site da prefeitura 
https://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/. 

 
 

São Francisco do Oeste/RN, 11 de julho de 2024 
 
 
 
 

Emanuela Cristina Estevão Leite 
Agente de Contratação 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
https://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/

